PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM
Estado de Sê.o Paulo

- LEI Na 7419 DE 16 DE FEVEREIRO DE 1.979 -

GlapS. sabl'ea EXTINÇIo •• cargo de EAc.-regada da Pretocalo e Arquiva, e cria a
carga de Encarregado de Almaxarifado e'
FerrlillRBntarla.

#DAVID ANGELO DELFIND, Prefeita Municipal de IQIJD, Esta'
do de sio Paula, usando das atrlbul;;es que lhe .ã. coa-feridas par Lei.

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de I~, aprovDu e ele sanciona 8 prGmul'
ga a seguinte Leii
ArtiRa 1'1 - Fica eX'blnto a cuga de encarregadm de pratlJcala e arquiva, '
mencionado na anexe IV elaL.eiMunicipal nQ 724_ 18 de Jene1ra de 1.918.
Artigo 2Q - Fica criada ta cargo de ENCARREGADO DE ALMDXARIFADO GERAl. E •
FERRAMENTARIA, ficanel. enquadrada na anexa IV da Lei nQ 724 da la de Jane!
ra •• 1.978.

"14rtl9. 3a - O sal~rla cerreapendente aa cargo mencianada no artl911 2Q, •
carreapDBde ali aal~l. da carga referida na artlg. l1iI, ou seja, Cr$-
3.oo0,ao 'treis mil cruzeira.> na sltuaçá. atual é CrI 3.800,00 (trel. I

di e oitocentos cruzeiro.>, a vigorar li partir de 01 de mar;. de 1.919 •
•Arti;. Itl:l- Aa despeaas de que trata D artigaa1"ltarie, 8.1'1'81' •• par CCl1"I'

ta de verbas praprlas 11m arljament. vigente, ficanda desde j' auturizadll a., . ,suplementaç.. ate a l1mete neQeBS~i ••, .Arti,. SQ - Esta l.eientrlll'l!Iem vig.r. li petiz de lQ de IIS1"ÇD de 1.979. I.. ,revogada •• d1apDsl;~es em c.",r~i ••
Registre-ae, publique-se e c.munique-se

ra, na data supra.
Registrada e publicada na Secretaria desta Prefeitu'

Agu1naldllêlVB-Sant'Ana
- Oficial da Gabinete -